MUNICIPIO IXTLAHUACAN DEL RiO

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION SERVICIOS PERSONALES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

6=(3-4)

GASTO NO ETIQUETADO

Personal Administrativo y de Servicio Publico

31,464,104.00

31,464,104.00

16,490,198.96

16,435,401.21

14,973,905.04

Magisterio

O|m| >

Servicios de Salud

Personal Administrativo

Personal Médico, Paramédico y Afin

o

Seguridad Publica

Gastos Asociados a la Implementacion de Nuevas Leyes Federales o
Reformas a las Mismas

R Rl IR Il ol Rl

Nombre del Programa o Ley

Nombre del Programa o Ley

Ciencias Laborales Definitivas

Total Gasto No Etiquetado

31,464,104.00

@ o e e

31,464,104.00

16,490,198.96

16,435,401.21

14,973,905.04

GASTO ETIQUETADO

(=)

(=)

o

o

Personal Administrativo y de Servicio Publico

Magisterio

Servicios de Salud

Personal Administrativo

Personal Médico, Paramédico y Afin

Seguridad Puablica

6,830,895.00

6,830,895.00

2,947,363.38

2,947,363.38

3,883,531.62

Gastos Asociados a la Implementaciéon de Nuevas Leyes Federales o
Reformas a las Mismas

AR R R R R R

A R R RZ Y R e
| o o v | o o

R 3 Rl RS R 8 )

R R R I S e

»| | 0| 0| 0| | v

Nombre del Programa o Ley

Nombre del Programa o Ley

Ciencias Laborales Definitivas

Total Gasto Etiquetado

6,830,895.00

6,830,895.00

2,947,363.38

2,947,363.38

3,883,531.62

TOTAL DEL GASTO

B || | |

38,294,999.00

$
$
$ _
$
$

@ ||| n|n

38,294,999.00

@ ||| n|n

19,437,562.34

@ ||| n|n

19,382,764.59

& | || | | e

18,857,436.66

Paginaldel




