MUNICIPIO IXTLAHUACÁN DEL RÍO ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACIÓN SERVICIOS PERSONALES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020

		Egresos									
Concepto		Aprobado		Ampliaciones/ (Reducciones)		Modificado		Devengado		Pagado	Subejercicio
			1	2		3 = (1 + 2)		4		5	6 = (3 - 4)
1	GASTO NO ETIQUETADO	0		0			0		0		
Α	Personal Administrativo y de Servicio Público	\$	31,464,104.00	\$ -	\$	31,464,104.00	\$	16,490,198.96	\$	16,435,401.21	\$ 14,973,905.04
В	Magisterio	\$		\$ -	\$		\$	-	\$		\$ -
С	Servicios de Salud	\$		\$ -	\$		\$	-	\$		\$ -
	Personal Administrativo	\$	-	\$ -	\$	-	\$	-	\$	-	\$ -
	Personal Médico, Paramédico y Afin	\$		\$ -	\$	-	\$	-	\$	-	\$ -
D	Seguridad Pública	\$	-	\$ -	\$	-	\$	-	\$		\$ -
E	Gastos Asociados a la Implementación de Nuevas Leyes Federales o	\$	-	\$ -	\$	-	\$	-	\$		\$ -
	Reformas a las Mismas										
	Nombre del Programa o Ley	\$	-	\$ -	\$	-	\$	-	\$	-	\$ -
	Nombre del Programa o Ley	\$	-	\$ -	\$	-	\$	-	\$	-	\$ -
F	Ciencias Laborales Definitivas	\$		\$ -	\$	-	\$	-	\$		\$ -
	Total Gasto No Etiquetado	\$	31,464,104.00	-	\$	31,464,104.00	\$	16,490,198.96	\$	16,435,401.21	\$ 14,973,905.04
II GASTO ETIQUETADO 0 0 0											
Α	Personal Administrativo y de Servicio Público	\$	-	\$ -	\$		\$	-	\$	-	\$ -
В	Magisterio	\$	-	\$ -	\$	-	\$	-	\$		\$ -
С	Servicios de Salud	\$	-	\$ -	\$		\$		\$		\$ -
	Personal Administrativo	\$	-	\$ -	\$	-	\$	-	\$	-	\$ -
	Personal Médico, Paramédico y Afin	\$	-	\$ -	\$	-	\$	-	\$	-	\$ -
D	Seguridad Pública	\$	6,830,895.00	\$ -	\$	6,830,895.00	\$	2,947,363.38	\$	2,947,363.38	\$ 3,883,531.62
Е	Gastos Asociados a la Implementación de Nuevas Leyes Federales o	\$	-	\$ -	\$	-	\$	-	\$	-	\$ -
_	Reformas a las Mismas				ľ						
	Nombre del Programa o Ley	\$	-	\$ -	\$	-	\$	-	\$	-	\$ -
	Nombre del Programa o Ley	\$	-	\$ -	\$	-	\$	-	\$	-	\$ -
F	Ciencias Laborales Definitivas	\$	-	\$ -	\$	-	\$	-	\$	-	\$ -
	Total Gasto Etiquetado			\$ -	\$	6,830,895.00	\$	2,947,363.38	\$	2,947,363.38	\$ 3,883,531.62
III	TOTAL DEL GASTO	\$	38,294,999.00	\$ -	\$	38,294,999.00	\$	19,437,562.34	\$	19,382,764.59	\$ 18,857,436.66